Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

«Центр общего и дополнительного образования «Перспектива»
(МАОУ ЦО ДО «Перспектива»)

ПРИКАЗ

от О7 OF A4S № 75047y

г. Краснодар

©Об утверждении расписания внеурочной деятельности

на 2023-2024 учебный год

На основании заявлений родителей и письма ДОН Краснодарского края

от 14.09.2011 г.  Ne47-14163/11-14  «O6 — особенностях — организации

внеурочной деятельности в классах общеобразовательных учреждений,
реализующих ФГОС начального общего образования», с целью обеспечения
индивидуальных потребностей обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить расписание внеурочной деятельности на 2023-2024

учебный год (Приложение 1).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

МАОУ ЦО ДО «Перспектива» ©О.В. Ращектаева